ПРОТОКОЛ № 1

проведения публичных  слушаний по обсуждению проекта об исполнении бюджета Маломинусинского сельсовета Минусинского района за  2016 год
02  мая  2017 года
        10-оо        с. Малая Минуса, ул. Микрорайон,23

      здание администрации сельсовета

Присутствуют:

Коротких В.А.

- глава  Маломинусинского  сельсовета, инициатор

                                           слушаний
Комиссия  по проведению публичных слушаний:

Воробьева Е.П.-              заместитель главы  администрации  сельсовета,

                                         председатель комиссии;

Дмитриенко Н.В. –         главный бухгалтер администрации сельсовета,

                                          заместитель  председателя;
Блинова Е.М. –               инженер администрации сельсовета ,  секретарь
комиссии

 Баженова Н.Б.                 инспектор по  учету, член комиссии

Чернова В.М. -                депутат сельского Совета депутатов, член комиссии;
Бейсова А.П.                   специалист 2-й  категории , член комиссии;
Нарыгина Г.В.                депутат  сельского Совета, председатель комиссии

  по бюджету, финансам , член комиссии
Захаренко  Р.Д. -            депутат  сельского Совета, член  комиссии

Участники публичных слушаний 15 человек (листы регистрации прилагаются).

Воробьева Е.П., председатель  комиссии, разъяснил участникам слушаний их права  и обязанности.

Коротких В.А., глава Маломинусинского сельсовета, инициатор проведения публичных слушаний  доложил участникам публичных слушаний содержание проекта решения об исполнении бюджета  Маломинусинского сельсовета за  2016  год. После  чего перешли к  обсуждению.

Других предложений не поступило.

Воробьева Е.П., председатель , предлагает провести голосование по проекту решения об исполнении   бюджета  Маломинусинского сельсовета за  2016 год.
Проводится открытое голосование по проекту решения  об  исполнении  бюджета  Маломинусинского сельсовета за  2016 год
Блинова Е.М.., проводит подсчет голосов участников публичных слушаний «За»-15 ,» Против»-0,» Воздержалось»-0

РЕШИЛИ:

Одобрить, проект решения об  исполнении  бюджета  Маломинусинского сельсовета за 2016 год. предложенный главой Маломинусинского сельсовета Коротких В.А.

2.   Рекомендовать Маломинусинскому  сельскому Совету  депутатов внести изменения и дополнения в проект решения об исполнении бюджета   с учетом предложений, высказанных участниками публичных слушаний.

3. Направить протокол публичных слушаний в Маломинусинский сельский Совет депутатов Минусинского района

Дмитриенко Н.В., оглашает  протокол.

Председатель

Е.П.Воробьева

Секретарь

Блинова Е.М.